
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/497/2013 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594.), w związku z art. 4  ust. 1,  

art. 8  i art. 13 pkt 2  ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2011r. Nr 197 poz. 1172 ze. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Tarnowskie 

Góry  

Rada Miejska w Tarnowskich Górach  

uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę – ulica Łąkowa, drodze wewnętrznej gminnej położonej w mieście Tarnowskie Góry – 

Dzielnicy Pniowiec, usytuowanej na działce nr 187 objętej księgą wieczystą nr GL1T/00092769/8, obręb 

ewidencyjny Pniowiec, karta mapy 2 dod. 3, stanowiącej własność Gminy Tarnowskie Góry.  

§ 2. Schematyczny szkic sytuacyjny drogi zawiera załącznik.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wymaga podania do 

wiadomości publicznej w drodze obwieszczenia.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.    

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Stanisław KOWOLIK 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2013 r.

Poz. 5601



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5601


		2013-09-06T08:57:51+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




